
POVIR na Krasa - ž.c. 

To je ena najstarejših žup ij na ^rasa . kajti že 1. 15ii6 prosi grof devin 

, da bi tržaški k-piteij ^ostavil novaga grajskega kapiana P«tra kot povir 

ske a župnika*Ž«c. av. ''etru je biia ^iaana l.i625» a Se preje je staia v 

vasi araga Še sedaj stoječa cerkvica sv. t^-kotoa, ki je biia prvotna ž.c. 

Listine pravijo, da se je ta c. imenovaia M Sv. ''akobv i-eskovja", 
Zg.Uanica, I.i8ti0,str. 294. 

Cerkev se omenja v listinah 1.1240 ali 1241. Tržaški jcapitel je bil lastn: 

te cerkve. 
V.Šček.Paberki.Vil. ) 

Cerkvica na gori pri ^ovirju : ^von iz 1.15b9. cerkvi je letnica 1661. 
V^dček.-^aberKi Vil, str. b6.j 

V župnišču v Povirju na stopnican je napis( na prvi proti l.nadstr.): 

1585 Hoc opus fecit. 
V.oček, '5aberici, Vii,str. t>7• J 

JBOIjnUI 


